composição de projetos paisagísticos e jardinagem vinculados
às ações do programa de sustentabilidade da AMASVISA –
Agência de Meio Ambiente e Sustentabilidade de Vitória de
Santo Antão-PE, conforme condições, especificações e
quantitativos constantes do Termo de Referência. R$
1.226.961,50 (um milhão duzentos e vinte e seis mil
novecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos).
Recebimento de Propostas: 15/01/2026, às 08:00h. Abertura
das Propostas: 29/01/2026, às 09:00h. Início das Disputa:
29/01/2026, às 10:00h. O Edital na íntegra poderá ser retirado
através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-